



QARABAĞ VƏ ŞƏRQİ ZƏNGƏZUR dirçəliş yolundadır

Sürətli məskunlaşmaya aparən ikiillik uğurlu fəaliyyət

Əlaqələndirmə Qərargahının sistemli fəaliyyəti Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun quruculuq işlərini intensivləşdirir

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda bərpa və yenidənqurma işlərinin maksimum keyfiyyətli, sürətli və planlı icrası ümummilli prioritetlərdəndir.

Hazırda həmin ərazilərin dirçəldilməsi, məskunlaşma prosesinin sürətləndirilməsi üçün nəzərdə tutulan genişmiqyaslı işlər kompleks şəkildə həyata keçirilir. İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə məsələlərin mərkəzləşdirilmiş qaydada həlli ilə bağlı Əlaqələndirmə qərargahını da Prezident İlham Əliyev bu məqsədlə yaradıb.

Qərargahın ikiillik fəaliyyətinin yekunlarına dair iclasda qərargahın fəaliyyəti qiymətləndirilib, qarşıda duran yeni vəzifələr, "Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərinə Böyük qayıdışa dair I Dövlət Proqramı" ilə bağlı məsələlər, dövlət başçımızın tapşırıqlarının icrasına dair son vəziyyət və digər mövzular müzakirə edilib. Qərargahın fəaliyyətində səmərəlilik, operativlik və dayanıqlılıq prinsiplərinin daim rəhbər tutulması təqdir olunub.

Prezidentin rəhbərliyi ilə quruculuğun ən uğurlu modeli yaradılıb

Qərargahın rəhbəri, Prezident Administrasiyasının rəhbəri Samir Nuriyev çıxışında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin işğaldan azad edilmiş ərazilərə səfərlərindən, o cümlədən Laçın və Şuşa şə-



hərlərindəki son çıxışlarından irəli gələn tapşırıqlardan bəhs edib. S.Nuriyev Qərargahın ötən ikiillik fəaliyyətinin nəticələrinə əsasən, qurumlararası əlaqələndirmənin və əməkdaşlığın daha da gücləndirilməsinin zəruriliyini qeyd edib. Eyni zamanda hərtərəfli planlaşdırma, proqnozlaşdırma və risklərin qiymətləndirilməsi işinin aparılmasının, habelə səmərəli nəzarət və monitorinq mexanizmlərinin əhəmiyyətini vurğulayıb.

Qərargah rəhbəri ekosidə, urbisidə və etnosidə məruz qalmış ölkəmizin Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə öz daxili imkanlarımız sayəsində postkonflikt quruculuğunun dünya üçün nümunə ola biləcək uğurlu modelinin yaradıldığını qeyd edib.

İclasda həmçinin Əlaqələndirmə Qərargahının gündəliyində dayanan cari məsələlərlə bağlı məruzələr dinlənilib. Prezidentin tapşırıqlarına uyğun olaraq, 2023-cü

il ərzində əhalinin Laçın şəhərinə, Zabux və Sus kəndlərinə qayıdışı istiqamətində görülən işlər barədə məlumat verilib. Bildirilib ki, dövlət başçısının göstərişlərinə uyğun olaraq Laçına dərhal bir neçə işçi qrupu ezam edilib və ərazidə minadan təmizləmə, inventarlaşdırma, ilkin qiymətləndirmə və layihələndirmə işlərinin ardınca genişmiqyaslı yenidənqurma və bərpa işləri artıq başlanılıb.

Bundan başqa, "Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərində 2022-2026-cı illərdə "yaşıl enerji" zonasının yaradılması üzrə Tədbirlər Planı"nın icrası, ərazidə dayanıqlı enerji sisteminin qurulması, enerji və istilik təminatı məsələləri barədə məruzələr təqdim edilib.

İclasın gündəliyinə uyğun olaraq, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xüsusi nümayəndələri müvafiq layihələrin icrasının gedi-

şatı barədə məlumat veriblər. Sonda dövlət başçısı tərəfindən qarşıya qoyulmuş vəzifələrin icrası ilə bağlı zəruri tədbirlər müəyyən edilib və müvafiq tapşırıqlar verilib.

Azad torpaqlarımızda əhalinin məskunlaşması işğaldan əvvəlki səviyyəyə çatdırılır

Həmsöhbətimiz Milli Məclisin deputatı Vüqar Bayramov qeyd edib ki, qərargahın fəaliyyətinin Prezi-

dentin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən postkonflikt quruculuğu modelinin formalaşmasında xüsusi rolu var. Bu, həmçinin işğaldan azad olunmuş ərazilərin iqtisadi potensialından səmərəli istifadə olunmaqla, əhalinin məskunlaşmasının işğaldan əvvəlki səviyyəyə çatdırılması üçün vacib faktordur. Deputatın sözlərinə görə, Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda infrastrukturun formalaşdırılması, ərazilərin minalardan təmizlənməsi, o cümlədən məskunlaşma prosesinin başlanması təsdiq edir ki, Qərargah ayrı-ayrı fəaliyyətlərin sistemləşdirilməsinə və layihələrin daha optimal şəkildə reallaşdırılmasına dəstək olur.

"Ümumilikdə Əlaqələndirmə Qərargahı Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun bərpası ilə bağlı işlərin koordinasiyasını intensivləşdirib. Ona görə qərargahın ikiillik fəaliyyəti müsbət qiymətləndirilməlidir. Hər kəs şahiddir ki, işğaldan azad edilmiş ərazilərdə infrastruktur çox qısa vaxtda formalaşdırıldı, kommunal xidmətlərə əlçatanlıq təmin edildi. Bu, keçmiş məcburi köçkünlərin doğma torpaqlarına qayıdışı və orada məskunlaşması baxımından vacibdir. Yəni qərargah məskunlaşma prosesinin tezləşdirilməsinə birmənalı şəkildə xidmət edir. Fikrimcə, "Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərinə Böyük qayıdışa dair I Dövlət Proqramı" da qərargahın işinin təkmilləşməsinə səbəb olacaq", - deyə deputat bildirib.

Nəzrin QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"